ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND
V/v xác nhận điều kiện đảm bảo

cấp nước, thoát nước để làm cơ

sở thực hiện hồ sơ, tách thửa đất

Lý Sơn, ngày 30 tháng 6 năm 2025

UBND huyện nhận Công văn số: 578/CNHLS và 579/CNHLS ngày

26/6/2025 của Văn phòng đăng ký đất đai – Chi nhánh Lý Sơn về việc xác nhận

điều kiện đảm bảo cấp nước, thoát nước để làm cơ sở thực hiện hồ sơ tách thửa đất

cho các hộ dân: ông Trần Thanh Tâm và bà Nguyễn Thị Thái; ông Lê Thanh Tùng

và bà Huỳnh Thị Hồng Hạnh (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ

tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị có liên quan rà soát, tham mưu UBND huyện văn bản xác nhận về điều kiện

đảm bảo cấp nước, thoát nước đối với hồ sơ, tách thửa của các hộ dân tại các văn

bản nêu trên theo quy định.

 Yêu cầu Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị và các cơ quan, đơn vị có liên

quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Văn phòng đăng ký đất đai – Chi nhánh Lý Sơn;

- VPH: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Đạo

                           Kính gửi:   Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

		2025-06-30T17:03:22+0700

		2025-06-30T17:03:22+0700